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중소기업육성기금

일자리경제과
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1. 운 용 총 칙

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

① 기금설치 개요

  (1) 설치근거: 중소기업 진흥에 관한 법률 제62조의17 및 강북구 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례

  (2) 설치목적: 중소기업의 육성발전에 필요한 자금 확보 및 지원

  (3) 설치년도: 1995년

② 기금운용의 기본방향

  (1) 기금사업의 목표

    - 강북구 소재 중소기업 및 소상공인의 경영자금 지원 및 지역경제 활성화

  (2) 2020년도 기금사업 개요

    - 중소기업 · 소상공인 융자 지원(업체당 1억 5천만원 이내, 연이율 1.5%, 1년 거치 3년 균등분할상환)

※ 금리는 기금운용심의위원회 의결을 통하여 연중 변경 가능

③ 기금조성 및 운용

  (1) 기금조성 현황

    ○ 연도말 기금 조성액                                                        (단위: 천원)

2019년도말 

조성액 ⓐ

2020년도 조성계획 2020년도말 
조성액

ⓔ = ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

3,468,001 2,135,630 2,303,240 △167,610 3,300,391

    ○ 기금 총 조성규모                                                          (단위: 천원)

2020년도말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ

총 조성규모

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

3,300,391 4,213,680 0 7,514,071

  (2) 재원조성: 일반회계 출연금, 기금 운용으로 생기는 수익금, 그 밖의 수입금

  (3) 지원기준: 강북구 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례 시행규칙 제3조에 적합한 업체

  (4) 지원대상: 강북구 중소기업육성기금 설치 및 운용 조례 제13조(융자대상) 해당 업체
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2. 자금운용계획

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

① 자금수지 총괄                                                      (단위: 천원)

수     입     계     획 지     출     계     획

항     목 수 입 액 전년도 수입액 증     감 항     목 지 출 액 전년도 지출액 증     감

합    계 5,603,631 3,931,896 1,671,735 합    계 5,603,631 3,931,896 1,671,735

전 입 금 0 0 0
비융자성

사 업 비
2,400 0 2,400

보 조 금 0 0 0
융 자 성

사 업 비
2,300,000 2,500,000 △200,000

차 입 금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수

(이자 포함)
2,077,830 2,362,680 △284,850 기본경비 840 0 840

예 탁 금

원금회수
0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예치금회수 3,468,001 1,541,164 1,926,837 예 치 금 3,300,391 1,431,896 1,868,495

예 수 금 0 0 0
차 입 금

원리금상환
0 0 0

이자수입 57,800 28,052 29,748
예 수 금

원리금상환
0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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2. 자금운용계획

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

② 수입계획                                                         (단위: 천원)

장 ․ 관 ․ 항 ․ 목 수 입 액 전년도 수입액 증     감 산 출 내 역

200 세외수입 87,200 64,182 23,018

210 경상적세외수입 87,200 64,182 23,018

216 이자수입 87,200 64,182 23,018

216-01 공공예금이자수입 57,800 28,052 29,748

 1)예치금 이자수입

57,800,000원 = 57,800

216-02 민간융자금

회수이자수입
29,400 36,130 △6,730

 1)융자금 회수 이자수입

29,400,000원 = 29,400

700 보전수입등및내부거래 5,516,431 3,867,714 1,648,717

710 보전수입등 5,516,431 3,867,714 1,648,717

713 융자금원금수입 2,048,430 2,326,550 △278,120

713-01 민간융자금

회수수입
2,048,430 2,326,550 △278,120

 1)융자금 원금 상환

 2,048,430,000원 = 2,048,430

714 예치금회수 3,468,001 1,541,164 1,926,837

714-01 예치금회수 3,468,001 1,541,164 1,926,837

 1)전년도 이월금

 3,468,001,000원 = 3,468,001

수  입  합  계 5,603,631 3,931,896 1,671,735
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2. 자금운용계획

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

③ 지출계획                                                         (단위: 천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지 출 액 전년도 지출액 비교증감

일자리경제과 5,603,631 3,931,896 1,671,735

산업금융지원 5,602,791 3,931,896 1,670,895

중소기업 육성지원 2,302,400 2,500,000 △197,600

중소기업육성기금(중소기업육성기금) 2,302,400 2,500,000 △197,600

중소기업육성기금 운용 2,302,400 2,500,000 △197,600

203 업무추진비 2,400 0 2,400

03  시책추진업무추진비 2,400 0 2,400

  1)중소기업 육성 업무추진          2,400,000원 2,400

501 융자금 2,300,000 2,500,000 △200,000

01  민간융자금 2,300,000 2,500,000 △200,000

  1)중소기업 및 소상공인 자금 융자 2,300,000,000원 2,300,000

재무활동(일자리경제과) 3,300,391 1,431,896 1,868,495

보전지출(중소기업육성기금) 3,300,391 1,431,896 1,868,495

중소기업육성기금 적립 3,300,391 1,431,896 1,868,495

602 예치금 3,300,391 1,431,896 1,868,495

01  예치금 3,300,391 1,431,896 1,868,495

  1)중소기업육성기금 적립       3,300,391,000원 3,300,391

기타 840 0 840

행정운영경비 840 0 840

기본경비(중소기업육성기금) 840 0 840

기본경비(중소기업육성기금) 840 0 840

201 일반운영비 840 0 840

01  사무관리비 840 0 840

  1)기금운용심의위원회 운영수당  70,000원*6명*2회 840

지   출   합   계 5,603,631 3,931,896 1,671,735
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

(단위: 천원)

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자 포함)
예수금 이자수입 기타수입

2014년까지 36,893,528 3,767,000 0 0 30,385,964 0 2,740,564 0

2015년도 2,200,738 0 0 0 2,143,705 0 57,033 0

2016년도 2,214,659 0 0 0 2,165,681 0 48,978 0

2017년도 1,832,327 0 0 0 1,773,154 0 59,173 0

2018년도 2,048,782 0 0 0 2,010,241 0 38,541 0

2019년도 2,210,199 0 0 0 2,158,853 0 51,346 0

2020년도 2,135,630 0 0 0 2,077,830 0 57,800 0

계 49,535,863 3,767,000 0 0 42,715,428 0 3,053,435 0
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3. 연도별 기금조성 및 집행현황

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

(단위: 천원)

연 도 별

집 행 액

잔 액

ⓐ-ⓑ
계ⓑ

비융자성

사 업 비

융 자 성

사 업 비

인력운영비 

및 기본경비

차 입 금

원리금상환

예 수 금

원리금상환
기타지출

2014년까지 34,826,232 300,000 34,510,500 0 0 0 15,732 2,067,296

2015년도 1,610,000 100,000 1,510,000 0 0 0 0 590,738

2016년도 1,735,000 0 1,735,000 0 0 0 0 479,659

2017년도 2,851,000 0 2,851,000 0 0 0 0 △1,018,673

2018년도 1,432,000 0 1,432,000 0 0 0 0 616,782

2019년도 1,478,000 0 1,478,000 0 0 0 0 732,199

2020년도 2,303,240 2,400 2,300,000 840 0 0 0 △167,610

계 46,235,472 402,400 45,816,500 840 0 0 15,732 3,300,391
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4. 예치금 및 예탁금 명세

회계년도: 2020년

예산구분: 본예산

회계구분: 중소기업육성기금

(단위: 천원)

구 분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비 고

2018년도말 현재액 2019년도말 현재액ⓐ 2020년도말 현재액ⓑ 증 감(ⓑ-ⓐ)

합    계 2,735,803 3,468,001 3,300,391 △167,610

예치금

소    계 2,735,803 3,468,001 3,300,391 △167,610

우리은행 2,735,803 0 0 0

신한은행 0 3,468,001 3,300,391 △167,610


